РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТУХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 27 » февраля    2025 г.                                                                                                    №  166

     г. Петухово

О внесении изменений в постановление Администрации Петуховского муниципального

округа от 30 декабря 2021 года № 98 «Об определении случаев осуществления банковского

сопровождения контрактов»

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», с частью 2 статьи 35

Федерального закона от 05.04.2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок

товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением

Правительства Российской Федерации от 20.09.2014 года № 963 «Об осуществлении банковского

сопровождения контрактов», Уставом Администрации Петуховского муниципального округа,

Администрация Петуховского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в абзац второй пункта 1 постановления Администрации Петуховского

муниципального округа от 30.12.2021 года № 98 «Об определении случаев осуществления

банковского сопровождения контрактов» изменения и изложить его  в следующей редакции:

«200 млн.руб. – условие о банковском сопровождении контракта, заключающегося в

проведении банком, привлеченным поставщиком (подрядчиком, исполнителем) или заказчиком,

мониторинга расчетов в рамках исполнения контракта».

 2. Настоящее постановление опубликовать в установленном порядке.

 3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

 4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя

Главы Петуховского муниципального округа, начальника Финансового управления

Администрации Петуховского муниципального округа.

Глава Петуховского муниципального

округа Курганской области                                                                                                   А.В. Волков

исп. Федотова Татьяна Александровна

тел.8-352-35-38-9-75